جمهوریخواهان ملی ایران

سند داخلی

بیان عملی

اصول هفتگانه

بیانیه ۱۶ آذر

هیئت اجرائیه

بهمن ۱۳۶۷

فوریه ۱۹۸۹

قیمت: ۴ مارک

<u>صفحه</u> <u>عنوان</u>
۵ - مقدمه
۷ - اندیشه <sup>۱</sup> دموکراسی و سنجش حکومت ولایت فقیه و نظام سلطنتی در ایران.
۱۵ - مبانی نظری نظام جمهوری در ایران.
۲۰ - توصیف عمده ترین موانع سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ایران در راه استقرار و استمرار آزادی و عدالت اجتماعی .